様式第７号（第７条関係）

 申請日：    年   月   日

岡垣町空き家バンク利用登録申請書

岡垣町長 様

岡垣町空き家バンク制度要綱第１条に定める制度の趣旨を理解し、

同第７条第１項の規定により、利用登録を申請します。

１ 氏名                  ㊞

２ 住所    （〒  －   ）

３ 年 齢        歳

４ 電話番号        －     －

５ 携帯電話番号      －     －

６ ｅメール                            @

７ 家族構成   大人   名  子   名  計   名

８ 希望内容   賃 貸  ・ 購 入

９ 移住理由

※官公署発行の顔写真付き身分証明書（写）を添付してください。

※現在居住している自治体が発行する、市区町村民税の滞納がないこ

との証明（過去３か月以内に発行されたもの）を添付してください。

岡垣町記入欄

登録日  年  月  日  登録番号